

F 18/2013

6.2.2013

Dodávateľ Ing. Peter Sojka Rázusova 35 977 01 Brezno Tel.: 0911 38 22 66 Peňažný ústav: ČSOB a.s., pobočka Brezno Číslo účtu/kód: 4011881569/7500 IBAN: SK09 7500 0000 0040 1188 1569 DIČ: 1020566701 Stredisko: IČ DPH: SK1020566701 SWIFT: CEKOSKBX	IČO: 14245183	Konšt. symbol: 008	FAKTÚRA č.: 2013/005 Variabilný symbol: 2013005
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2013/005		Odberateľ: Obecný úrad obce Predajná Námestie Juraja Pejku 67 976 63 Predajná Tel.: 048/6192 119 Fax: DIČ: IČ DPH: neplatiť DPH	IČO: 00313751
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 14.02.2013 Dátum vyhotovenia: 31.01.2013 Daňová povinnosť: 31.01.2013 Dátum dodania: 31.01.2013	
OÚ Brezno, Živnostenský register č. 603-2446			

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Celkom
001 - V/009 31.01.2013						
Xerox A4/80g Maestro standard	ks	10,000	2,49	20,00	0,50	29,88
Dátumovka TRODAT 4810 samofar.	ks	2,000	5,05	20,00	1,01	12,12
Diár A5 MANAGER	ks	5,000	3,24	20,00	0,65	19,44
Diár P422-2 denný A5 / angl.červená	ks	6,000	5,75	20,00	1,15	41,40
Kalendár SK-01 Slovensko	ks	5,000	0,99	20,00	0,20	5,94
W Tácka č. 5 /100 71145	ks	1,000	2,57	20,00	0,51	3,08
Centropen 2631 - 0.5	ks	2,000	0,57	20,00	0,11	1,37
Centropen 2631 - 0.3	ks	2,000	0,61	20,00	0,12	1,46
				Základ DPH	DPH	Celkom
				V sadzbe 10 %	0,00	0,00
				V sadzbe 20 %	95,58	19,12
				Oslobodené	0,00	0,00
				Mimo DPH	0,00	0,00
				Celkom	95,58	19,12
						114,70 EUR

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list !

Ing. Peter Sojka
Rázusova 35, 977 01 Brezno
IČO:14245183 IČ DPH:SK1020566701
živ. register č. 603-2446

Predbežný finančný výpočet vykonaný dňa **1.1.-02.-2013**
Meno a priezvisko *Ing. Peter Sojka* zamestnanec obce
prijímateľ a finančná inštitúcia *M. Kladar*
YJFSM110019, 6.90.739, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

- rozpočtová obce
- osobitnými predpismi (jepr. z.č. 283/2004 Z.z., 283/2004 Z.z., z.č. 283/2004 Z.z.)
- uzatvorenými zmluvami (podle občianskeho zákonníka)
- rozhodnutím vydaným na základe z.č. 6
- inými príslušnými zákonmi o hrubom výdaji
- ostatnými zákonnými predpismi a rozhodnutiami orgánov štátnej moci
- ostatnými zákonnými predpismi a rozhodnutiami orgánov štátnej moci
- ostatnými zákonnými predpismi a rozhodnutiami orgánov štátnej moci

Vecne a číselne preskúmané
Faktúra vo výške *114,70 €*
Zaučtujte na ľarchu rozpočtu:
odd. _____ \$ _____ pol. _____
Dátum: *6-02-2013*
Miesto obce: _____
Číslo, prae: _____

predbežná mechanica *ky*
50101/32108
114.70
1.1.-02.-2013